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TOIMINTASUUNNITELMA LC PAATTINEN 2017-2018 
 
1. YLEISTÄ 
 
Suomen Lions-liikkeen toiminta perustuu vapaaehtoistyöhön. Lionsien toiminta on kansainvälistä ja 
kansallista, piirien – ja klubien palvelutoimintaa.  
 
LC Paattinen kohdentaa palvelutoimintaansa oman lähialueen nuorison, vanhuusväestön, sotave-
teraanien ja muihin avun tarpeessa oleviin, osallistuen resurssiensa mukaan kansalliseen ja kan-
sainväliseen yhteistyöhön. 
 
2. TOIMINNAN TAVOITTEET KAUDELLA 2017 - 2018 
 
Kaudella 2017-2018 klubin sisäisessä toiminnassa keskitytään löytämään uusia palvelu- ja varain-
keruu aktiviteetteja.  
 
Tapaamisissa pyritään luomaan ja ylläpitämään hyvää toveruutta, keskinäistä yhteisymmärrystä ja 
kiinteitä ystävyyssiteitä sekä annetaan tilaisuuksia vapaaseen keskusteluun kaikista yleisesti kiin-
nostavista asioista.  
 
Klubi jatkaa edelleen jo aikaisemmin aloitettua jäsenohjelmahanketta. Uusia jäsenehdokkaita etsi-
tään aktiivisesti. Tavoitteena on kahden jäsenen nettolisäys toimintakauden aikana. 
  
Lisäksi klubi maksaa kaudella 2017-2018 yhden henkilön Lions Quest -koulutuksen ja koulutuk-
seen liittyvät matka- ja päivärahakustannukset. Painopiste on Paattisten koulun ja päiväkodin hen-
kilöstöllä. 
 
3. HALLINTO JA TALOUS 
 
Hallitus hoitaa klubin asioita ohjaamalla toimintaa päätöksenteollaan sekä klubitapaamisiin tehtävil-
lä esityksillä. Hallitus kokoontuu klubitapaamispäivänä tunti ennen tapaamista.  

  
Klubin taloudenhoidossa ei tavoitella voittoa. Varainkäyttö ja -keruu suunnitellaan kuitenkin mah-
dollistamaan seuraavan toimikauden onnistunut hallinto ja palveluaktiviteettien toteuttamismahdol-
lisuudet.   

  
Klubin toimintaa sitovat Lion järjestön, kotimaisen liiton, A-piirin klubin päätösten mukaiset maksut.  

  
Klubi ylläpitää toistaiseksi neljää erillistä tiliä, joita hallitaan yleisesti hyväksytyn tilikäytännön mu-
kaisesti. Mikäli nähdään tarkoituksenmukaiseksi, pankkitilien määrää voidaan muuttaa. 
 
Hallinnollisen- sekä aktiviteettitilin talousarviot on esitelty liitteessä yksi. 
 
4. KOKOUKSET 
 
Klubi kokoontuu säännöllisesti kerran kuukaudessa, ei kuitenkaan kesä-, heinä- ja elokuussa.  
Kutsu lähetetään jäsenille sääntöjen määräämällä tavalla. 
 
Klubin ja hallituksen kokousten aikataulut on esitelty liitteessä kaksi. 



 
LC – Paattinen 

 

 
 2 (2) 

 
5. AKTIVITEETIT 
 
LC Paattinen toteuttaa toimintaansa kohderyhmille palveluaktiviteetteinä. Toiminnan rahoittami-
seksi klubi järjestää mm. varainkeruuaktiviteettejä. Toimintakauden aikana tutkitaan mahdollisuuk-
sia ottaa käyttöön uusia palvelu- ja varainkeruuaktiviteetteja. 
 
Aktiviteettiaikataulu on esitelty liitteessä kaksi. 
 
 6. JÄSENISTÖ JA JÄSENHANKINTA 
 
Kaudella 2017-2018 jatketaan edelleen jäsenohjelmahanketta. Hankkeen avulla pyritään pysyvän 
jäsenmäärän kasvattamiseen. Jäsenmäärän suhteen klubin tavoite toimintakaudella on kahden jä-
senen nettolisäys. 
 
7. KOULUTUSOHJELMA 
 
LC Paattinen kouluttaa omaa jäsenistöään ilmaistun tarpeen mukaan. 
 
Palveluaktiviteettinä klubi tarjoaa toimialueen kouluille ja päiväkodille mahdollisuuden kouluttaa 
henkilöstöään Lions Quest ohjelman tilaisuuksissa. Klubi maksaa kaudella 2017-2018 yhden hen-
kilön koulutuksen ja koulutukseen liittyvät matka- ja päivärahakustannukset. 
 
8. TIEDOTUS 
 
LC Paattinen tiedottaa toiminnastaan ja tapahtumistaan aktiivisesti omilla www-sivuillaan ja alueel-
lisilla Facebook -sivuilla. Klubimme sivut ovat löytyvät linkistä: https://lcpaattinen.yhdistysavain.fi  
 
Tiedottamisen painopistealueita ovat klubin palveluaktiviteettien tapahtumakuvaukset, varainhan-
kinnan ajankohtien kertominen ja yleisen Lions-tietouden lisääminen. 
 
Tiedotuksella pyritään vaikuttamaan jäsenmäärän kasvuun sekä positiivisen mielikuvan luomiseen 
varainhankinnan ja palveluaktiviteettien osalta. 
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